
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3781/

Código da publicação: 3781

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:23:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.012.000,00
Objeto:
Contratação de Pessoa Jurídica especializada em Prestação de Serviço de Oficina em diversas areas
culturais, como, Artes Visuais, Ballet Classico, Musicalidade, Street Dance, Ritmos Dance, Jazz
Dance para atender as necessidades das secretarias de Cultura e Esportes.
Resumo:
Contratação de Pessoa Jurídica especializada em Prestação de Serviço de Oficina em diversas areas
culturais, como, Artes Visuais, Ballet Classico, Musicalidade, Street Dance, Ritmos Dance, Jazz
Dance para atender as necessidades das secretarias de Cultura e Esportes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2025 00:00:00 Processo na íntegra - Parte 2 Baixar

17/04/2025 00:00:00 Processo na íntegra - Parte 1 Baixar

04/04/2025 00:00:00 Julgamento de recurso Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3781/pcontratacao-de-pessoa-juridica-especializada-em-prestacao-de-servico-de-oficina-em-diversas-areas-culturais-como-artes-visuais-ballet-classico-musicalidade-street-dance-ritmos-dance-jazz-dance-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-de-cultura-e-esportesp/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28fbd12b97e5d2810ea4d5c568468adf.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5896e14ac6de9a5bfbcdb5f5785dcc7e.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12590126ee52d47e32ab32696fdcbe38.pdf


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

05/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71fea4979846f1c2a9bdb826b21e306c.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4f896857db62ebda13a236eb9d9fff5.docx

